REQUERIMENTO Nº 010 De Março De 2020
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras e
Planejamento Urbano.

Ementa: Requer o serviço de patrolamento e
encascalhamento em toda extensão da Rua –
3 A , Quadra – 06 – Anexo Frei Eustáquio.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação:  Requer  o  serviço  de  patrolamento  e  encascalhamento  em
toda extensão da Rua – 3 A , Quadra – 06 – Anexo Frei Eustáquio.

Justificativa : Os moradores do referido bairro estão sofrendo com o descaso,
no período  da  seca muita  poeira,  da  chuva  muita  lama,  a  necessidade  da
execução é urgente.

Anápolis, 04 de Março de 2020.

Leandro Ribeiro

Vereador - PTB

1